
7 月 27 日检查情况

按照《北京市城市管理委员会关于印发北京市环境卫生洁净

指数评价工作方案（试行）的通知》（京管办发〔2024〕4 号）

要求，我委对属地的环境卫生作业运行情况进行监督、检查，7

月 27 日抽查情况如下:

大兴区

农村公共厕所检查情况

田窑村大队部公厕(良好)T09:25

梨花村东公厕(良好)T09:19

环境卫生检查
2025 年第Ⅲ-169 期（总第Ⅲ-1345 期）



前曹各庄村大队部公厕(良好)T09:12

北曹各庄村村东公厕(良好)T09:06

东黑垡村村北公厕(良好)T09:00

南章客村公交站公厕(良好)T08:55

韩家铺村村西公厕(良好)T08:47

韩家铺村村北公厕(良好)T08:37

韩家铺村委会对面公厕(小便器不洁)T08:36

韩家铺村委会对面公厕(厕位不洁)T08:37



北章客村村西公厕(良好)T08:27

农村街坊路检查情况

东黑垡村村委会门前路(良好)T08:10

田窑村村委会门前路(良好)T08:16

梨花村村委会门前路(良好)T08:22

南章客村村委会门前路(良好)T08:28

南地村村委会门前路(良好)T08:33

北曹各庄村村委会门前路(良好)T08:40



北章客村村委会门前路(良好)T08:46

前曹各庄村村委会门前路(良好)T08:52

韩家铺村村委会门前路(良好)T08:57

礼贤镇人民政府(良好)T09:47

榆垡镇人民政府(良好)T09:36

庞各庄镇人民政府(良好)T09:28

【问题复议联系方式】

传真：87501231


